 2021-11-22 gautas Rangovo raštas Nr. 14-075/1293, kuriuo jis informavo Užsakovą apie 
atsiradusį Papildomų darbų poreikį ir pateikė Papildomų darbų sąmatą;  

 Sutarties pakeitimas nepakeičia pirkimo Sutarties pobūdžio; 
 Papildomai darbų įsigyjama už 36958,98 Eur Eur (trisdešimt šeši tūkstančiai devyni šimtai 

penkiasdešimt aštuoni eurai ir 98 ct) be PVM, kas sudaro 8 proc. Sutarties kainos. Bendra 
Sutarties pakeitimų vertė sudaro 8 proc. Sutarties vertės. Papildomų darbų vertė neviršija 15 
proc. pradinės Sutarties vertės, kaip nurodoma PĮ 97 str. 2 d. 2 p., 

ir vadovaudamosi Lietuvos Respublikos pirkimų, atliekamų vandentvarkos, energetikos, transporto

[...]

šimtais penkiasdešimt aštuoniais eurais ir 98 ct) be PVM (7761,39 Eur (septyniais tūkstančiais 
septyniais šimtasi šešiasdešimt vienu euru, 39 ct)), atitinkamai Sutarties Specialiosios dalies 
(toliau – SD) 4.2 punktą išdėstyti nauja redakcija: 

„4.2. Bendra Darbų kaina sudaro – 603 838,38 EUR (šeši šimtai trys tūkstančiai aštuoni šimtai 
trisdešimt aštuoni eurai, 38 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 
4.2.1. Darbų kaina (Bendra Darbų kaina neįskaitant PVM) – 499 039,98 EUR (keturi šimtai 
devyniasdešimt devyni tūkstančiai trisdešimt devyni eurai, 98 ct); 
4.2.2. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 104 798,40 EUR (šeši šimtai trys tūkstančiai aštuoni 
šimtai trisdešimt aštuoni eurai, 38 ct) 

2. Kitos Sutarties sąlygos lieka galioti nepakitusios. 
3. Susitarimas įsigalioja nuo jo pasirašymo dienos ir yra neatskiriama Sutarties dalis.